



TONDEUSE • DÉBROUSSAILLEUSE • AUTOPORTÉE • GROUPE ÉLECTROGÈNE • NETTOYEUR HP

RÉPARATION & SAV DANS NOS ATELIERS PIÈCES DÉTACHÉES D'ORIGINES

**ROQUES
LECOEUR**



4x249€⁷⁵ SOIT **999€**

Avec la tondeuse **débroussailleuse P502** autotractée, l'entretien de votre pelouse devient un jeu d'enfant. Ce modèle 2 en 1 vous permet de tondre une grande surface de terrain peu ou rarement entretenu. En effet, ce type d'outil pour le jardin est conçu pour couper facilement les herbes hautes et denses. Avec ses deux grandes roues arrière et sa roue avant pivotante, cette tondeuse est très maniable et se faufile dans les zones les plus difficiles d'accès de votre propriété, au contraire des tondeuses 4 roues. C'est un outil idéal si votre terrain est parsemé de nombreux arbres, bosquets à contourner. Avec ses 57 kg, cette tondeuse n'est pas conçue pour les terrains en pente.

**TONDEUSE DÉBROUSSAILLEUSE
À FIL P502 ROQUES ET LECOEUR**
Moteur essence 4 temps 173 cc
Coupe largeur 51 cm - Éjection latérale
Guidon réglable en hauteur
Puissance : 3200W à 3200 tr/min

**DÉBROUSSAILLAGE SANS PROJECTION
IDÉALE DANS LES ZONES D'HABITATION ET DE CIRCULATION**

DÉBROUSSAILLEUSE À FLÉAUX RL460H

Moteur Honda GX200 cylindrique 200 cc
Largeur de coupe 60 cm, hauteur de coupe réglable de 4 à 12 cm
Surface conseillée jusqu'à 5000 m² - Puissance 4.3 kW à 3600 tr/min
Carter en aluminium et pignon en acier
Rotor équipé de 24 couteaux mobiles

**ROQUES
LECOEUR**



4999€



SARP

499€

**SYSTÈME ANTI-VIBRATION
HARNAIS CONFORTABLE**



SOUFFLEUR THERMIQUE À DOS SARP EB5200
Puissant moteur de 51,7 cm³ / 1600W à 3200 tr/min
Débit d'air maxi 15 m³/min - Vitesse d'air maxi 95 m/s
Vitesse de soufflerie : 354 km/h - Poids à vide 9 kg
Réservoir carburant 1,3 litres - Consommation de 450 g/kWh - Niveau de vibration : 1,7 m/s²
Harnais à larges bretelles rembourrées et ceinture ventrale



49€

Ø3,3MM L.110M

**FIL DE COUPE NYLON
HÉLICOÏDAL COPOLYMÈRE
VORTEX** Qualité professionnelle
Diamètre : 3,30 mm
Longueur bobine : 110 mètres
Profil du fil : Torsadé
Couleur : Noir
Utilisation : Débroussailleuse de + de 33 cm³



LONCIN
SURFACE 2000 M²
COUPE 86 CM
452 CC

4x800€
4x sans frais carte bancaire
SOIT **3200€**

TONDEUSE AUTOPORTÉE COLOMBIA PTA160L86H
Moteur Lincin 452 cc - Boîte de vitesses à variation continue - Éjection arrière
Transmission hydrostatique, embrayage de lame électromagnétique
Bac de ramassage : 245 litre - Kit Mulching

**GROUPE ÉLECTROGÈNE
PRAMAC WX7000**
Moteur HONDA monophasé
4 temps à essence 420cc
Puissance max 6100W
AVR, voltmètre, jauge à carburant
Grand réservoir de 26 litres
Autonomie à 50 % : 11 heures



AVR SYSTEM
GROUPE ÉLECTROGÈNE SUR CHARIOT
AVEC POIGNÉES RABATTABLES

4x sans frais carte bancaire

4x447€⁵⁰

SOIT **1790€**

PRAMAC



3€⁹⁰

**BOBINE FIL NYLON
CARRÉ OKAZI**
Diamètre 3,3 mm
Longueur 9 mètres
Excellente Tenue



599€

**SURPRESSEUR
60 LITRES 1450W
MULTICELLAIRE
PRS60MCA5**
Cuve 60L tôle peinte époxy vert
Pression max. 3.5 bars
Câble 1,5m + pompe



279€
**TRONÇONNEUSE ÉLAGUEUSE
SARP G2810T 28.5CC**
Puissance : 1 kW à 12 000 tr/min
Réservoir de carburant : 0,21 litre
Réservoir d'huile de chaîne : 0,20 litre
Guide-chaîne : 10" - 25 cm - Poids : 3,26 kg
Grossissage automatique de chaîne ajustable



Kawasaki

Moteur TJ53E
Puissance 2000W
Réservoir 1,1 litre
avec Lame 3 dents,
Tête de fil nylon Tap & Go,
Lunettes de protection,
Harnais confort

53,2 cm³

Modèle PRO
renvoi d'angle
ventilé & renforcé

Toujours notre fameuse **DÉBROUSSAILLEUSE KDG53** de 53 cm³ plébiscitée par nos clients, très puissante, fiable et avec démarrage facile. Pièces d'entretien de la machine toujours disponibles dans notre magasin car c'est une machine conçue pour durer : Tête fil, embrayage, bougie d'origine, filtre à air, lanceur etc.

4x174€⁷⁵ SOIT **699€**



1690€

**MONOBROSSE
LS160 HD CABLE**
Moteur 1800W
160 tr/min - Plateau
+ brosse + réservoir
Nettoyage Larg. 43,2cm
Dim. L62xL37xH115cm

VIPER

REMERQUE DOUBLE ESSIEUX
Long. 251 x Larg. 135 x Haut. 45cm



4x647€⁵⁰ SOIT **2590€**

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

4x sans frais carte bancaire

ÉCHAFFAUDAGE ROULANT
ALUMINIUM QUAD UP EVOLUTION
CENTAURE Hauteur de travail 4,70 m,
Charge max 150kg, 4 roues pivotantes
à frein, 4 étagères et mains de fixations
Hauteur modulable, plancher alu et bois
antidérapant, fermeture automatique
de la trappe,
10067420

4,70 m

990€

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

4,70 m

HUILE DE CHAÎNE MINERVA
Lubrifiant filant spécialement développé
pour les chaînes de tronçonneuses et
d'abatteuses. Préserve la chaîne d'une
usure prématurée. Excellente adhésivité
Disponible en 2 litres et 25 litres

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L

2 litres..... 11€
soit 5,50€/L

25 litres 79€
soit 3,16€/L